Wieloletni Plan Inwestycyjny na lata 2005–2008 - „WPI
Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr .............. Rady Miejskiej w       Lęborku 

z dnia ............................



Lp.
Nazwa programu

Jego cel
Jednostka organizacyjna realizująca program
Wartość szacunkowa zadania w tysiącach PLN
Wysokość wydatków w roku 2005 w tysiącach PLN
Wysokość wydatków w roku 2006 w tysiącach PLN
Wysokość wydatków w roku 2007 w tysiącach PLN
Wysokość wydatków w roku 2008 w tysiącach PLN






Środki własne
Dotacja
Kredyt
Środki własne
Dotacja
Kredyt
Środki własne
Dotacja
Kredyt
Środki własne
Dotacja
Kredyt


1.
Budowa Miejskiej Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 2 w Lęborku


Gmina Miasto Lębork
5.822
1.031
3.091*

425
1.275*









2.
Budowa kompostowni odpadów organicznych na terenie składowiska odpadów komunalnych w Czarnówku
Gmina Miasto Lębork
6.850
50


1700
5.100*









3.
Likwidacja wymiennikowni MPEC  przy ul. Wyszyńskiego


Gmina Miasto

Lębork


2.050
50


250
750*

250
750*






4.
Budowa skrzyżowania

Al. Niepodległości  i ul. Kossaka w Lęborku 


Gmina Miasto

Lębork
6.100
100


1.500
4.500*









* dofinansowanie w ramach ZPORR

